
>

DENTAL OESTE E1REL1 EPP
Rua das Flores, 549

89899-000 Ipora do Oeste SC

CNPJ: 05.412.147/0001-02

E-mail: vendas.dentaloeste@hotmaiI.com
Fone/Fax: 49 3634 1047
IE: 254.501.893

PREGAO ELETRONICO N° 22009

Cliente: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SOBRAL
Cidade: Sobral UF: CE

Prezados senhores, apresentamos abaixo Proposta de Prego para os itens constantes no Edital do PREGAO ELETRONICO N° 22009.

Objeto da licitagao: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de instrumentals, materials de consumes e insumos odontoiogicos grupo III, que serao destinados ao uso do servigo de odontologia da Secretaria Municipal da Saude, conforme

as especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital. _
DESCRICAO TOTALFABRICANTE QTDEUN Prego unMODELOMARCAITEM

BROCA, AGO CARBIDE DE TUNGSTENIO CONICA N° 701, PARA ALTA ROTACAO. 5,29 6.348,00Kavo FG 701 XC Kavo 1200 und7
BROCA, AGO CARBIDE DE TUNGSTENIO CONICA N° 703, PARA ALTA ROTACAO. 5,29 6.612,50undKavo FG 703 XC Kavo 12508

39,00 37.440,00ESPONJA HEMOSTATICA, DE COLAGENO HIDROLIZADO, GELATINA LIOFILIZADA, ESTERIL USO Maquira
ODONTOLOGICO, REABSORVIVEL.CAIXA COM 10 UNIDADES._

Hemospon c/10 Maquira 96011 cx

50.400,50

Valor por extenso: Cinquenta mil, quatrocentos reais, com cinquenta centavos.
Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissao.
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias corridos, contado a partir do recebimento da nota de empenho.

Prazo de entrega itens da Dentsply: 30 dias apos o recebimento do empenho.

Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias contados da data da apresentagao da nota fiscal/fatura.

Dados Bancarios: Banco do Brasil Agenda: 3735-4 Conta: 14.700-1

Dados do Representante Legal: Sr. Jackson Luiz Berti, RG: 1.851.582, CPF: 726.179.939-49, Nacionalidade: Brasileiro, Estado Civil: Casado, Profissao: Empresario, Domicilio: Rua das Flores, 326 - Centro, Ipora do

Nos pregos cotados estao inclusos todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao produto ate o cumprimento total do contrato.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

Ipora do Oeste SC, 26 de Abril de 2022.

Assinatura e carimbo: Carimbo do CNPJ do fomecedor:

JACKSON LUIZ Assinado de forma digital
por JACKSON LUIZ

BERTI:72617993 BERTI:726I7993949

Dados: 2022.04.26 10:09:55

-03’00'

Jackson Luiz Berti

Titular
CPF: 726.179.939-49

ID 1.851.582 cvX949 y
“T3

:
f
i O Irn

C
O

i

!
!

9

1



) )

DENTAL OESTE EIRELI EPP
Rua das Flores, 549
89899-000 Ipora do Oeste SC

CNPJ: 05.412.147/0001-02

ORGAO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SOBRAL
PREGAO ELETRONICO - SRP N° 22009

E-mail: vendas.dentaloeste@hotmail.com
Fone/Fax: 49 3634 1047
IE: 254.501.893

CUSTO

TOTAL
CREDITO CREDITO

CORNS
DEBITO

CONRS
FRETE

AQUISigAo
FRETE
VENOA

LUCRO

OPERACIONAL

BRUTO

LUCRO

OPERACIONAL
BRUTO %

CREDITO
ICMS

DEBITO
ICMS*

DEBITO PISICMS PREgO
VENDA

MARGEM DE
CONTRIBUIQAO

DESCRigAOITEM CUSTO; IPI PIS DIFAL-
ST DE 0%

1,65% 7,65% 3% 0%
AQUISKpAO

BROCA, Ago CARBIDE DE TUNGSTENIO CONICA N° 701, PARA ALTA ROTAgAO.7 2,96 5,29 2,33 0,16 1,22 23%0,37 0,58
3,49 0,21 0,42 0,06 0,27

BROCA, Ago CARBIDE DE TUNGSTENIO CONICA N° 703, PARA ALTA ROTAgAO.8 2,96 5,29 2,33 0,16 0,37 0,58 1,22 23%
3,49 0,21 0,42 0,06 0,27

Assinado de forma digital por

JACKSON LUIZ

BERT!:72617993949
Dados: 2022.04.27 15:16:40 -03'00'

JACKSON LUIZ
BERTI:72617993949

%
c

:
i

r~
i

r'I \

I:
1


